2021年３月１日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ デ ィ ア

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長     賀 島  義 成

(コード番号：3935 東証マザーズ)

問 合 せ 先  管 理 部 門 執 行 役 員  米 山  伸 明

(TEL. 03-5210-5801)

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員人事について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 新任執行役員（2021 年３月１日付）

氏名 役職

辺見 正和 出版事業執行役員

＜略歴＞

1997 年 10 月に株式会社一二三書房（現当社連結子会社）に入社。2014 年に経営企画部部長に就任し、

電子書籍事業を立ち上げる。2016 年４月より同社取締役に就任。2018 年 11 月より同社代表取締役社長

に就任し、事業全般を管掌。

2021 年３月よりエディア出版事業執行役員に就任。

以上

 本件に関するお問合せ先

株式会社エディア

IR 担当(ir@edia.co.jp)